

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII 4

I.D.: 74646181

Data publicarii 25.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.202,07 RON - 2.202,07 RON

Descriere: GD Grupa Denumire Cod UM CantMax Cantitate returnata Pret unitar Valoare TVA %
Observatii 0 DEDRA Cheie Combinata Cr-V SET 8.10.12.13.14.17.19.22 MM 1403DED Buc 1 1
49.58 49.58 19.00% 0 ELBI DOZA ST APARAT PLASTIC 4385 Buc 6 6 0.76 4.56 19.00% 0 ELBI
MN DOZA LEGATURA ST ROTUNDA 100X50 EL0000037 Buc 2 2 2.94 5.88 19.00% 0 TOTAL
Cheie bujie drujba 13*19mm (Stihl,Husqvarna, Part DA0117 Buc 1 1 5.88 5.88 19.00% 0
VENUS ELECTROZI E 6013 2.5 x 300 MM (2.5 KG) 100307 Kg 2.5 2.5 10.92 27.3 19.00% 0
BERVAS Lant 34 3/8 poland 18597 Buc 2 2 36.13 72.26 19.00% 0 GEWISS GW DOZA
DERIVATIE ST 160X130X70 MM GW48005 Buc 2 2 6.72 13.44 19.00% 0 HONEST Camera
Roata Roaba Butil A / M: 3.50-8 679854 Buc 1 1 17.65 17.65 19.00% 0 HONEST Burghiu pt
Otel HSS-E Cobalt / D[mm]: 8 617113 Buc 2 2 15.13 30.26 19.00% 0 HONEST Mandrina
Metalica cu Adaptor SDS / D[mm]: 13 623069 Buc 1 1 21.85 21.85 19.00% 0 SOUDAL SPUMA
PROFIL PAI 700 ML 103485 Buc 10 10 21.01 210.1 19.00% 0 SOUDAL ADEZIV EASY
SOUDABOND PISTOL 750ML 123126 Buc 2 2 33.61 67.22 19.00% 0 CHIMICE Ulei Ungere 1 L
0147 Buc 1 1 14.71 14.71 19.00% 0 PRAFURI IPSOS C-TII 5 KG 3792 Buc 1 1 10.92 10.92
19.00% 0 PRAFURI FEINPUTZ AUSSSEN 40KG 6000 Buc 11 11 28.57 314.27 19.00% 0 PRAFURI
CIMENT STRUCTO ORADEA-40KG 5959 Buc 18 18 25.13 452.34 19.00% 0 PRAFURI IPSOS NIDA
PROFESIONAL 25 KG 10604824 Buc 2 2 63.03 126.06 19.00% 0 PRAFURI CESAL MORTAR ANA
31 I/E 25 KG 4057 Buc 2 2 16.81 33.62 19.00% 0 SCHULLER RULETA HI-LOCK 7.5 M X 25 MM
31677 Buc 1 1 26.89 26.8